
GÜN SAAT I. SINIF II. SINIF
08:15-09:00

09:15-10:00 RTS209 Sosyal Bil. Araştırma Yön. I (Z) D9
10:15-11:00 RTS1101 Sosyoloji (Z) D3
11:15-12:00 Doç. Dr. Metin GÜLTEKİN " "
13:15-14:00 RTS205 Mesleki İngilizce I (Z) D9
14:15-15:00

15:15-16:00 " "
16:15-17:00

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00 RTS1107 Sinematoğrafi (Z) D6 RTS211 Dünya Sinema Tarihi (Z) D7
14:15-15:00 Öğr.Gör.Günşad ÖZGER
15:15-16:00 " "
16:15-17:00

08:15-09:00

09:15-10:00 RTS203 Kurgu- I (Z) D17 Lab.
10:15-11:00 RTS1109 Ekonomi (Z) D7
11:15-12:00 Öğr.Gör.Recep BAĞCI " "
13:15-14:00 RTS1105 Hukuk (Z) D9
14:15-15:00 Doç. Dr. Feridun NİZAM
15:15-16:00

16:15-17:00

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00 RTS1103 İletişim Bilimine Giriş (Z) D3 RTS207 Fotoğrafçılık Uygulamaları I (Z) D7
14:15-15:00 Prof. Dr. Süleyman İLASLAN
15:15-16:00 " "
16:15-17:00

08:15-09:00 ENF101 Temel Bilgi Tek. Kull.(Z)
09:15-10:00 Öğr. Gör. Hakan ÇAKAR
10:15-11:00 Uzaktan Eğitim
11:15-12:00

13:15-14:00 RTS201 İletişim Kuramları - I (Z) D7
14:15-15:00

15:15-16:00 " "
16:15-17:00

İletişim Fakültesi Dekan V.

2025-2026 Güz Yarıyılı İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü I.Öğretim Haftalık Ders Programı

III. SINIF IV. SINIF

PA
ZA

RT
ES

İ

RTS309 Sinema Akımları (Z) D7 RTS401 Film Yapımı II (Z) C Blok Lab.
Doç. Dr. Feridun NİZAM Doç. Dr. Neslihan GÖKER Doç. Dr.Yunus NAMAZ

" " " "
RTS315 Görüntü Yönetmenliği (S) C Blok LAB. RTS407 Çağdaş Sinema (Z) D7

Doç. Dr. Feridun NİZAM Doç. Dr. Yunus NAMAZ Doç. Dr. Neslihan GÖKER
" " " "

SA
LI

RTS417 Medya Anlatıları (S) D9
RTS303 Radyoda Program Yapımı I (Z) D8 Doç. Dr. Feridun NİZAM

RTS215 Yaratıcı Yazarlık (S) D7 Öğr.Gör.Recep BAĞCI
Öğr.Gör.Günşad ÖZGER " "

RTS305 Fonetik Diksiyon (Z) C Blok Lab. RTS4105 Yeni Medya Çalışmaları (Z) D9
Doç. Dr.Neslihan GÖKER Dr. Öğr.Üyesi Mustafa DEMİR Doç. Dr. Feridun NİZAM

" " " "

ÇA
RŞ

AM
BA

RTS313 Reklam Uygulamaları (S) D9 RTS403 Belgesel Sinema (Z) C Blok Lab.
Doç. Dr. Yunus NAMAZ Doç. Dr. Feridun NİZAM Dr. Öğr.Üyesi Mustafa DEMİR

" " " "
RTS213 Sanat Felsefesi (S) D17 Lab. RTS413 Radyo TV Haberciliği (S) D8

Doç. Dr. Yunus NAMAZ Öğr.Gör.Furkan DİLAVER

PE
RŞ

EM
BE

Öğr.Gör.Recep BAĞCI

CU
M

A

RTS301 Tv'de Yapım ve Yönetim-I (Z) D7
Prof. Dr.Süleyman İLASLAN

" "
RTS307 Senaryo Yazımı (Z) C Blok Lab.

Prof. Dr.Süleyman İLASLAN Doç. Dr. Yunus NAMAZ
" "

Prof. Dr.Süleyman İLASLAN
Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Kenan DEMİRCİ
İletişim Fakültesi Dekanı


